[image: gerb_BW]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е
   от 12 февраля 2021года                                                                   № 4
         д. Шаталово

Определение нормативов   передачи газового
хозяйства   муниципального  образования
Шаталовское      сельское       поселение
Починковского    района Смоленской области
специализированной организации в целях
обеспечения безоварийной  работы объектов
газораспределения и газоснабжения

         Заслушав Главу муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области о порядке содержания и технического обслуживания объектов газоснабжения и газораспределения  в д. Дмитриевка на территории Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]      Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
     РЕШИЛ:
1. Передать ООО «Регион-эксплуатация»  в эксплуатацию объекты
газораспределения и газовое оборудование, а именно: газопровод среднего давления, газопровод низкого давления, ГРПШ-10МС   по адресу: Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д.Дмитриевка с выполнением всего комплекта работ по : техническому обслуживанию;  аварийному обслуживанию и ремонту; текущему ремонту; капитальному ремонту; мониторинг технического состояния; проведение работ по подключению (отключению) абонентов газораспределительной сети.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  вступает  в  силу  с
момента обнародования и размещения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского  сельского поселения Починковского района Смоленской области http://shatalovskoe.admin-smolensk.ru/.

 Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                    Е.А. Зыкова
image1.png